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PSR 8 PSR 10 PSR 12

m³ 8 10 10

mm 3830 4330 4830

mm

mm

kN

kN/m²

s

kg 2750 2900 3050

kW

2500

1200x1430

240

280

400V; 50Hz; CEE-Stecker; 5-polig

Taktzeit / cycle time

Maschinengewicht ca. / machine weight, approx.

Motorleistung / Motor rating

Eektroanschluss / electrical requirement

20

5,5

Höhe H /height H

Einfüllöffnung l x b / charge opening l x w

Presskraft / compacting force

spez. Presskraft /spec. Compacting force

Pendelschildpresse PSR

Pendulum plate compactor PSR

Inhalt / Volume

Länge L / length L

Typ /type
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